

خبر کوتاه

معاون عمران شهری شهردار اصفهان :

بخش عمده بودجه عمرانی شهر به «مترو» اختصاص یافت

معاون عمران شهری شهردار اصفهان بیان اینکه ۷۰ درصد بودجه ۹۸ شهرداری اصفهان عمرانی و ۳۰ درصد جاری است، گفت: از بودجه چهار هزار ۱۰۰ میلیارد تومانی شهرداری اصفهان در سال ۹۸ ، ۲۸۵۰ میلیارد تومان به بودجه عمرانی و مابقی به بخش جاری اختصاص یافته است.

ایرج مظفر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بودجه سال آینده شهرداری اصفهان نسبت به سال ۹۷ در مجموع ۳۷ درصد افزایش یافته است، البته در بخش عمرانی با ۴۰ درصد رشد نسبت به سال ۹۷ مواجه هستیم-وی با بیان اینکه در سال آینده سه اولویت اجرایی در دستور کار معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان قرار دارد، تصریح کرد: قطار شهری بخش عمده‌ای از بودجه عمرانی شهرداری را به خود اختصاص می‌دهد به طوری که در سال ۹۷، ۳۷٫۶ درصد بودجه عمرانی به مترو اختصاص یافته و در بودجه سال آینده این رقم به ۴۱٫۳ درصد افزایش می‌یابد.معاون عمران شهری شهردار اصفهان ادامه داد: عمده بودجه قطار شهری مربوط به خط دو قطار شهری است که هفته گذشته عملیات حفاری آن آغاز شد و در حال حاضر چند ایستگاه خط دو در حال ساخت است. مظفر با اشاره به پروژه های مهم عمرانی در شهر اظهار کرد: در حوزه عمران شهری سه اولویت در دستور کار قرار گرفته که اولویت نخست پروژه قطار شهری، اولویت دوم، حلقه حفاظتی شهر و اولویت سوم آماده سازی تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی است. ایرج مظفر با اشاره به پروژه تقاطع غیرهمسطح کارخانه قند اظهار کرد: عملیات اجرایی این پروژه به عنوان یکی از مهم‌ترین تقاطع های حلقه حفاظتی شهر فروردین سال ۹۸ آغاز و ۲۰ ماهه به اتمام می‌رسد-وی به مشخصات این پروژه اشاره و تصریح کرد: مساحت کل پروژه مجموعه پل‌های تقاطع غیرهمسطح نصف‌جهان به مساحت ۲۶۰ هزار مترمربع و دارای پنج پل است که یک و نیم کیلومتر از حلقه حفاظتی شهر را تشکیل می دهد.

خبر خوش شهردار بندر بوشهر :

مجموعه ی دهکده گردشگری بوشهر تحویل شهرداری بندر بوشهر شد

دکتر سید نورالدین امیری شهردار بندر بوشهر از تنظیم صورتجلسه و تحویل قطعی و انحصاری مجموعه ی گردشگری بوشهر به شهرداری بندر بوشهر خبر داد. به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر ، دکتر سید نورالدین امیری شهردار بندر بوشهر از تنظیم صورتجلسه و تحویل قطعی و انحصاری مجموعه ی گردشگری بوشهر به شهرداری بندر بوشهر خبر داد.
دراین جلسه پیرامون موضوع تغییر و تحول قطعی مجموعه ی دهکده گردشگری بوشهر ، در دفتر کار فرماندار محترم عسویه با حضور جناب آقای استاندار ریاست محترم جلسه ، شهردار محترم بندر بوشهر ، ریاست محترم شورای اسلامی شهر بوشهر ، معاون محترم امور عمرانی استانداری بوشهر و نیز مدیریت محترم شرکت هلدینگ خلیج فارس و شورای محترم راهبردی به نمایندگی آقای دکتر ربیعی و آقای دکتر یاسری دبیر محترم شورای راهبردی پتروشیمی ها مستقر در عسویه ، پس از بحث و بررسی و کارشناسی لازم پیرامون تحویل و تحول قطعی مجموعه ی دهکده گردشگری با تنظیم و امضاء صورتجلسه ، مجموعه ی دهکده گردشگری بوشهر به صورت قطعی تحویل شهرداری بندر بوشهر گردید. دکتر امیری شهردار بندر بوشهر ضمن تقدیر و تشکر از اعتماد و مساعدت و حمایت های همه جانبه جناب آقای عبدالکریم گرانود استاندار محبوب بوشهر و هیات محترم همراه به همچنین فرماندار محترم شهرستان عسویه و شرکت هلدینگ خلیج فارس و سایر حاضرین در این جلسه ، اظهار داشت : بی شک دهکده گردشگری بوشهر ایده ای بسیار جالب و جذاب است که با تلاش و پیگیری مجدانه استاندار محترم بوشهر، تاکنون فاز اول آن به بهره برداری رسیده و با بهره برداری مناسب و بهینه ، ظرفیت جدیدی برای گردشگری ساحلی در شهر بوشهر فراهم گردیده است در حالی که سالیهای سال مردم بوشهر برای گردش و تفریح به ویژه استفاده از دریا ، به مناطق محدودی از سواحل شهر نظیر خیابان ساحلی و یا ساحل بندرگاه دسترسی داشتند ، اکنون دهکده گردشگری ظرفیت تازه ای به فضاهای تفریحی مرکز استان می افزاید . دکتر امیری با بیان اینکه استان بوشهر دارای اولین ترین مرز دریایی با خلیج فارس می باشد ، تصریح کرد : این ظرفیت ساحلی سبب شده که قابلیت های سرمایه گذاری ویژه ای برای استان بوشهر فراهم شود که در همین جا از سرمایه گذاران علاقمند به این موضوع دعوت به همکاری میشود . وی افزود : کل مجموعه ی دهکده گردشگری ۸۵ هکتار و دارای ۴ فاز با رویکرد توسعه تفریح های آبی و ساحلی است که فاز اول آن در سالیهای گذشته به بهره برداری اولیه رسیده ولی در حال حاضر نیاز به انجام تک سری اقدامات دارد که با تلاش و همت مضاعف همکارانم در خانواده بزرگ شهرداری بندر بوشهر و بسیج همه امکانات موجود و البته حمایت و همراهی سایر دستگاه ها ، به یاری خاندان متعال بتوانیم در طول ایام

نوروز اسمال را شاهد حضور چشمگیر گردشگران به ویژه مسافران نوروزی در این دهکده باشیم .دکتر امیری در پایان گفت : با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز و تجربه سالیهای قبل و خیل عظیم گردشگران و مسافران نوروزی ، مقدمات و برنامه ریزی های لازم در جهت ایجاد و توسعه فضاهای خدمات عمومی ،امنیتی ، بهداشتی ، انتظامی، رفاهی ، ایمنی و ... انجام و در دستور کار شهرداری بندر بوشهر قرار گرفته است .

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان

مرکزی گفت: یکپارز و ۶۷۷ پایگاه جمع آوری کمک های مردمی این استان برای جشن احسان و نیکوکاری پیش بینی شده است.«قنبر موسی نژاد» با رسانه های استان مرکزی با بیان اینکه بیست و نهمین جشن نیکوکاری در سال ۹۷ برگزار می شود، افزود: جشن احسان و نیکوکاری امسال در سطح ۴۴ پایگاه ثابت و ۶۰ پایگاه سیار این نهاد

حمایتی از ۱۵ اسفند ماه همزمان با سراسر کشور آغاز می شود.وی اظهار داشت: شمار امسال جشن نیکوکاری «عیدی برای همه» است و پیش بینی می شود مردم خیر استان مرکزی در ایام پایانی سال ۵۲ میلیارد ریال کمک کنند.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: جشن نیکوکاری امسال از ۱۵ اسفند سه مرحله در مدارس، ۱۶ اسفند ماه در پایگاه های کمیته امداد امام(ره) و ۱۷ اسفند ماه در میادگاه های نماز جمعه برگزار می شود.موسی نژاد افزود: یکپارز و ۲۷۰ مدرسه، ۲۰۰ پایگاه مساجد، ۲۷ پایگاه بسیج و ۶۶ مرکز نیکوکاری آماده دریافت کمک های مردمی در جشن احسان و نیکوکاری استان مرکزی هستند.وی اظهار کرد: در جشن نیکوکاری پارسل مردم نوعودست استان ۴۰ میلیارد ریال کمک کردند که از طریق ۱۰۹ پایگاه جمع آوری

شد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: جشن احسان و نیکوکاری حرکتی ملی است و هدف آن کاهش و یا حذف فقر و نداری از چهره جامعه است که در این همایش ملی، همبستگی اجتماعی به نمایش گذاشته می شود. موسی نژاد افزود: مشکلات اقتصادی و تحریم های ظالمانه باعث شده است تا مشکلات مردم افزایش پیدا کند و با وجود کمک خیران، سرعت



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: تلاش ما بر این است در مراسم خیریه و نیکوکاری شهر با اجرای برنامه‌های متنوع گردشگری و تفریحی فضایی را ایجاد کنیم که همانند گذشته بیش از ۹۰ درصد گردشگران تمایل دوباره برای حضور در گرگان را داشته باشند.گفتنی است، فرماندار گرگان با حضور در این مراسم ضمن تقدیر از اقدامات شهرداری گرگان در راستای توسعه همه جانبه شهر از آینده روشن برای گرگان در حوزه گردشگری و تفریحی خبر داد.بر اساس این گزارش، طرح استقبال از بهار شهرداری گرگان تا پایان ایام نوروز با شعار شهر «شهر پاکیزه، شهربود» مسوولیت‌پذیر «اجرا خواهد شد.

شهردار گرگان :

آغاز طرح استقبال از بهار با مشارکت ۵۰۰ نیرو و ۵۰ خودرو

المان نوروزی در سطح شهر نصب خواهد شد که المان‌های بروزتر و زیباتر از گذشته است.دادبود با اشاره به اینکه سال گذشته المان اتوبوس سبز و کلبه سبز شهرداری گرگان با استقبال بسیار خوب شهروندان مواجه شد، تاکید کرد: تلاش ما بر این است در کترا اقدامات خدماتی و زیباسازی شهر با اجرای برنامه‌های متنوع گردشگری و تفریحی فضایی را ایجاد کنیم که همانند گذشته بیش از ۹۰ درصد گردشگران تمایل دوباره برای حضور در گرگان را داشته باشند.گفتنی است، فرماندار گرگان با حضور در این مراسم ضمن تقدیر از اقدامات شهرداری گرگان در راستای توسعه همه جانبه شهر از آینده روشن برای گرگان در حوزه گردشگری و تفریحی خبر داد.بر اساس این گزارش، طرح استقبال از بهار شهرداری گرگان تا پایان ایام نوروز با شعار شهر «شهر پاکیزه، شهربود» مسوولیت‌پذیر «اجرا خواهد شد.

مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر؛

در سطح بوشهر در بین سازمان های بیمه گر و ارائه دهندگان حوزه سلامت شاهد یک هم گرایی خوبی هستیم

تصریح کرد: یکی از گام های اساسی در سطح استان بوشهر اجرای طرح پزشک خانواده و نظام اجراست که در این طرح ۶۶ مرکز ، ۱۵۰ پزشک و ۸۸ ماما با همکاری می کنند.رضانی بیان کنند: با اجرای طرح تحول سلامت شاهد تسهیل خدمات پزشکی در حوزه سلامت هستیم به گونه ای که در فرایندی پنج ساله شاهد هستیم که از هزینه کرد ۳۱ میلیارد تومانی سال ۹۱ به ۱۰۲ میلیارد تومان در سال ۹۶ رسیده است.وی با اعلام این که بیش از ۸۰ درصد بیمه شدگان بیمه سلامت به شکل رایگان و از محل منابع دولتی در سطح استان بوشهر بیمه شده اند، عنوان کرد: ۷۵ درصد هزینه ها مربوط به مراکز

درصد و در سطح کشور ۲۵ درصد است هر چند که در پرداخت خسارات متفرقه ۵۰ درصد افزایش داریم که این میزان در سطح کشور با افزایش ۷ درصد مواجه بوده است.مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر یادآور شد: در خصوص تامین منابع و پرداخت به مراکز طرف قرارداد، تمامی بدهی سال ۹۶ تسویه شده و در سال جاری تا همراه به شکل قطعی انجام شده است.رضانی ادامه داد: تا اılan ماه امسال، ۷۰ درصد صورتحساب های مراکز طرف قرار دانشگاهی پرداخت شده است در حالی که برای مراکز غیردانشگاهی تا مرداد ۱۰۰ درصد و بخشی از شهریور و در بخش کارگزاری نیز تا بهمن پرداخت شده است.

آئین افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۲ پروژه شهرداری گرگان با حضور استاندار گلستان

تندرستی با ۱۱۰ دستگاه، حذف تیرهای برق و عناصر زائد در بافت تاریخی سرچشمه و خرید و تجهیز دو دستگاه خودروی آتش‌نشانی از جمله پروژه‌های این مراسم است.همچنین رونمایی از المان میدان مارو، المان بسکتبال، ساماندهی جدار و خیابان امام خمینی(ره) در فاز اول و آغاز عملیات اجرایی پارک تخصصی پارکو و پیست اتوموبیلرانی در این مراسم انجام خواهد شد.لازم به ذکر است بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده در راستای شهر توسعه محور، چندین پروژه دیگر تا پایان سال به شهرنودان تقدیم خواهد شد که در خصوص جزئیات این پروژه‌ها که با رویکرد سرمایه‌گذاری و گردشگری و از آرزوهای دیرینه مردم شهر گرگان است اطلاع‌رسانی خواهد شد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان :

از محل صندوق توسعه ملی اعتبارات چشمگیری به حوزه آبخیز اختصاص داده شده است

جنگلی از جمله زوال بلوط هستند.این مقام مسئول به آسیب برخی پروژه‌های عمرانی به منابع طبیعی لرستان اشاره کرد و تصریح نمود : ساخت آزادراه خرم‌زال ۹۳ میلیارد تومان به جنگل‌های لرستان آسیب زد اما یک ریال خسارت جبران ن‌شد.وی عنوان کرد: در بحث ریزگردها لرستان بیشترن آسیب را می‌بیند اما یک ریال از محل اعتبارات ملی برای جبران این خسارات پرداخت نمی‌شود چرا که بر این باورند ، لرستان کانون ریزگرد ندارد.نجفی در پایان گفت : از تمامی خبرنگاران استان که همیشه در راستای اعتلای منابع طبیعی دلسوزانه بار و بار منابع طبیعی هستند و در انتشار اخبار منابع طبیعی از هیچ کوششی فروگذار نیستند ، نهایت تشکر و امتنان را دارم.گفتنی است که در پایان این نشست ، تمامی خبرنگاران از طرح جنگل کاری اناردر دیدن نموده و به کاشت درخت در این عرصه مسیلات به بیماری‌های جنگل‌های لرستان مبتلا به بیماری‌های

جنگل حریق در سطح جنگل ها اشاره کرد و اظهار داشت : امسال بیش از ۱۰۰ مورد حریق وجود داشته که با کمک دیده‌بان‌ها، جوامع محلی و بسیج در چند دقیقه مهار شدند و توانستیم میزان حریق را به کمترین حد ممکن برسانیم-وی یادآور شد: امسال با جذب ۱۰ هزار همیار طبیعت در استان ، موفق شديم تعداد همیاران استان را به ۳۵ هزار نفر برسانیم که در پی آئیم این میزان را به ۵۰ هزار نفر برسانیم.نجفی با بیان اینکه در سال ۹۷ از ۱۶۰۰ متخلف حوزه منابع طبیعی در مراجع قضایی برخورد شده است، افزود: حدود ۴۵۰ هکتار از اراضی ملی در سال ۹۷ خلع ید شد و در مقابل بیش از ۵۰۰ هکتار از اراضی ملی برای اشتغال زایی و توسعه استان به مردم واگذار شده است. مدیرکل منابع طبیعی لرستان به بحث زوال بلوط نیز گریزی زد و عنوان کرد : هم اکنون ۶۲۰ هزار هکتار از جنگل‌های لرستان مبتلا به بیماری‌های

جنگل داریم در حالی که این میزان در سطح کشور کمتر از دو هزار متر است.مدیر کل منابع طبیعی استان به اقدامات منابع طبیعی لرستان طی ۲ سال اخیر اشاره و عنوان کرد : امسال در سطح استان و در بحث اجرای عملیات بیولوژیکی و کاشت گیاهان دارویی بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار عملیات احیای صورت گرفته است.نجفی خاطرنشان کرد: در بحث توسعه باغات در اراضی شیب‌دار نیز امسال بیش از ۲۵۰۰ هکتار عملیات چاله کنی و کاشت نهال انجام شده است.وی با بیان اینکه یک هکتار کشت گیاهان دارویی مانند زعفران ۴۳ برابر گندم درآمد به همراه دارد ، ۲ میلیون و ۱۰۰ هکتار اراضی ملی در لرستان وجود دارد که کار حفاظت از آنها توسط حدود ۸۰ نفر انجام می‌شود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان

آغاز پروژه انتقال پساب فاضلاب از لاگون ها به ذوب آهن اصفهان

حرکت کردیم و امروز بیش از ۶۰ درصد لاگون ها خشک شده است. وی افزود: آبی که امروز در لاگون ها وجود دارد، پساب تصفیه شده ای است که برای آبیاری فضای سبز مورد استفاده قرار می گیرد که ۶۰ لیتر بر ثانیه آن از پساب فاضلاب زرین شهر بوده که به این محل و در نهایت به کارخانه ذوب آهن منتقل می شود.مدیرعامل کارخانه ذوب آهن تصریح کرد: با توجه به وضعیت خاصی که در حوزه آب در منطقه با آن مواجه هستیم کارخانه ذوب آهن با برنامه ریزی های انجام شده به دنبال آن است تا به مرور زمان مصرف پساب در چرخه صنعت را جایگزین مصرف آب خام کند.وی ادامه داد: طول پروژه ای

پروژه انتقال پساب فاضلاب از لاگون های ذوب آهن که شامل پساب این کارخانه و زرین شهر می شود و تصفیه آن با حضور معاون فرماندار شهرستان لنجان، امام جمعه و شهردار زرین شهر و مدیرعامل ذوب آهن طی آیین ویژه ای آغاز گردید. مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در آیین گفت : در چشم انداز ۱۴۰۰ برسدیم هستیم کمترین برداشت آب را از رودخانه زاینده رود داشته باشیم. مهندس بزدی زاده اظهار داشت : در گذشته پساب فاضلاب به ۱۳ لاگون موجود در این منطقه منتقل می شد و با توجه به نگاه این کارخانه به مسائل زیست محیطی، به سمت خشکاندن این لاگون ها

اخبار

برگزاری دوره آموزشی نظام‌مدیریت دانش در تالی سازمان ها در گاز گلستان

با هدف افزایش سطح معلومات و آگاهی کارکنان ،دوره آموزشی نظام مدیریت دانش در تالی سازمان ها در شرکت گاز استان گلستان برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی، دراین دوره که در دو مرحله برای مدیران و رؤسای واحدها و ادارات وهمچنین کارکنان شرکت انجام شد دکتر یحیی صمدی مقدم مدرس دوره،مطالب مهمی پیرامون تعاریف،کلیات، نقش جامع مدیریت استراتژیک ، ویژگی دوران معاصر، بستر فعالیت سازمان ا‌رزش ها و مفاهیم بنیادین تالی سازمانی،جایگاه مدیریت دانش در مدل EFQM و ساختار سرمایه های سازمان ارائه نمود.وی در ادامه ضمن تشکر از متولیان برگزاری این دوره گفت:با عنایت به اینکه انجام این دوره ها درافزایش سطح کیفی امورات و فرایند تصمیم گیری در سازمان موثر بوده،بنابراین نیازاست مدیران با بهره گیری ازاین دانش ها ،درتصمیم گیری و بالتبع تالی سازمان نقش موثر خود را ایفا نمایند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان در شورای پایایی منطقه ای شبکه برق شرقی گلستان؛

تأکید بر هماهنگی بین شر کت های مرتبط در تأمین انرژی برق به مشتر کین
دهمین جلسه شورای پایایی منطقه ای شبکه برق سمنان با حضور نمایندگان شرکت های برق منطقه ای سمنان ، توزیع نیروی برق استان سمنان ، نیروگاه های قدس و شهید بسطامی در محل شرکت برق منطقه ای سمنان برگزار گردید. مهندس سید علی اکبر صیباغ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان و رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق سمنان با تأکید بر هماهنگی بین کلیه شرکت ها در امر تأمین مستمر انرژی به مردم، خواستار استفاده از تمامی ظرفیت ها و سرویس بموقع تجهیزات برای آمادگی شبکه در تابستان ۹۸ گردید. در این جلسه موضوعاتی چون وضعیت اورهال و سرویس نیروگاه ها و آمادگی آن ها برای تولید برق در تابستان ۹۸ ، امکان سنجی قابلیت خود راه اندازی در نیروگاه شهید بسطامی ، ملورهای شبکه ۲۰ کیلوولت برای جایجایی بار بین پست های فوق توزیع ، گزارش اقدامات انجام شده برای توسعه و بهینه سازی نیروگاه قدس و هماهنگی بین شرکت ها برای مدیریت مصرف در تابستان ۹۸ مورد بحث و بررسی قرار گرفت .

به مناسبت روزدرخت کادی باقرشهر به عطر شهید معطر می شود

علی کبوانی –ساقر شهر ، علیرضا ناصری پور، شهردار باقرشهر از برگزاری مراسم روز درختکاری به نام مقدس شهدا خبر داد و گفت: همچون سنوات قبل مراسم با شکوهی را در روز درختکاری خواهیم داشت.روز درختکاری بهترین فرصت برای اهدای ریشه‌های سبز به آغوش زنده زمین است. محیط زیست ارزشمندترین امانتی است که به ما رسیده است و ما باید حافظ آن برای نسل‌های دیگر باشیم. شهردار باقرشهر در ادامه افزود امسال به مشترک کردن نهال‌ها به نام شهدای حادثه اخیر تروریستی و شهدای شهر، دعای خیر خانواده شهدا و ایثارگران را همراه خادمان مردم کردیم تا انشاءالله سال پیش رو سالی پربرکت باشد. گفتنی است بنا به اعلام روابط عمومی در مراسم درختکاری امسال که با مشارکت گسترده شهروندان نوجوانان و جوانان باقرشهری صورت خواهد گرفت یادو خاطره ۲۷ شهید حادثه تروریستی اخیر و شهدای باقرشهر گرامی خواهد داشته شد و با توجه به ایام رحلت حضرت اب‌البین(ع) این نهال‌ها با دست پر برکت مادران شهدا به زمین اهدا خواهدشد.

فرشی از گل های بهاری، در بوستان های شهر کهپر یک گسترده شد

در آستانه فصل بهار، طرح کاشت گل های بهاره در بوستان ها و معابر شهر کهپر یک آغاز شد. علی کبوانی – کهپر یک؛ داریوش خطیر با اشاره به این خبر اظهار داشت: هرسال در روزهای پایانی سال و با توجه به مساعد شدن نسبی هوا، طرح جایگزین سازی گل های رنگارنگ بهاری با گل های زمستانی در بوستان ها و فضای سبز شهر به اجرا درمی آید و هم اکنون این طرح با کاشت بیش از ۲۰ هزار جعبه گل بنفشه، میمون و همیشه بهار در تمامی نقاط فضای سبز شهرداری کهپر یک درحال اجراست. وی افزود: تمامی گل های بهاری آماده کاشت در باغ تولیدات گیاهی شهرداری کهپر یک کشت و پرورش داده شده است که این موضوع تاکنون در کاشت هزینه های شهرداری تاثیر بسزایی داشته است.خطیر در ادامه اظهار داشت: علاوه بر کاشت گل های بهاری در سطح شهر، واحد فضای سبز آمادگی و ظرفیت اهدای گل به شهروندان را نیز دارد و افرادی که تمایل دارند در باغچه های منازل خود اقدام به کاشت گل کنند، می توانند به مراجعه به ایستگاه های اهدای گل و نهال یا مراجعه به تولیدات گیاهی شهرداری کهپر یک، گل های مورد علاقه خود را دریافت کرده و در طرح کاشت گل های بهاری در شهر سهیم شوند.

اولین جلسه ستاد استقبال از نوروز با حضور شهردار فردوسیه

علی کبوانی – فردوسیه : ستاد جلسه استقبال از عید نوروز با هدف ایجاد برنامه ها و طرح ریزی طرحهای مختلف در این حوزه در دفتر شهردار فردوسیه برگزار گردید. در این جلسه شهردار فردوسیه ضمن تأکید بر بررسی تمام ابعاد مربوط به عید نوروز و تهمیدات لازم در این خصوص گفت:با توجه به اینکه قبل از عید نوروز چهارشنبه آخر سال را در پیش رو داریم و قطعاً در این روز آخر سال دارد شاهد اتفاقاتی در این خصوص باشیم لذا مسئولین آتش نشانی در این خصوص تهمیدات لازم را در نظر بگیرند.همچنین جهت استقبال از نوروز و چیدن سفره هفت سین و برنامه های خاص در حوزه استقبال از مسافران نوروزی و رفتو روب شهرپ و نبودن فضای اشغال شده اقدامات لازم توسط واحدهای مذکور انجام گیرد. در ادامه این جلسه هر کدام واحدهای شهرداری در خصوص استقبال از نوروز طرحهای پیشنهادی و برنامه های خود را ارائه دادند.